

Nr referencyjny: NZ.261.60.2023

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
Sprzęt jednorazowy, endoprotezy, ekspandery oraz implanty piersiowe

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ SWZ

Zamawiający - Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o.o., zgodnie z art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), niniejszym udostępnia treść złożonych przez Wykonawców zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Dot. zadania nr 3

Pistolet do biopsji z zamkniętym układem chłodzenia, kompatybilny z posiadanym przez Zamawiającego generatorem mikrofalowym Solero umieszczone w tabeli 1 nie jest tożsamy z generatorem wymaganym w tabeli 2. Czy w związku z tym, Zamawiający umożliwi składanie oferty z wydzieleniem tabeli nr 1 w zadaniu 3 jako oddzielnego zadania?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 2

Dot. zadania nr 3

Czy Zamawiający zrezygnuje z dzierżawy Generatorsa do termoablacji mikrofalowej w tabeli 2, gdyż jest on już w posiadaniu urządzenia do termoablacji, a w przypadku chęci posiadania dodatkowego generatora, prosimy o utworzenie oddzielnego pakietu na generator bez powiązania z aplikatorami do urządzenia już zakupionego. Jeżeli Zamawiający wybrał już konkretnego dostawcę na urządzenie, to proszę, aby określił parametry w taki sposób, by wykonawca posiadający w swej ofercie Pistolet do biopsji kompatybilny z generatorem mikrofalowym Solero nie miał wątpliwości w jaki sposób ma złożyć ofertę na wyżej wymieniony pistolet w ramach sukcesywnych dostaw.

Odpowiedź: Zamawiający nie zrezygnuje z dzierżawy gdyż dzierżawa generatora wymagana jest tylko w przypadku zaoferowania elektrody do ablacji mikrofalowej a nie pistoletu do biopsji. Tym samym Zamawiający modyfikuje wizualnie załącznik nr 4 do SWZ, Formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 3.

Pytanie nr 3

Dot. zadania nr 3

Jeżeli Zamawiający potrzebuje dodatkowy generator do termoablacji, to czy ze względu na umieszczone w tabeli 1 elektrody Solero, dopuści w tabeli 2 kompatybilny z elektrodami generator do termoablacji mikrofalowej Solero?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga dodatkowego generatora. Zamawiający informuje, iż wymaga dzierżawy generatora tylko w przypadku zaoferowania elektrody do ablacji mikrofalowej a nie pistoletu do biopsji. Tym samym Zamawiający modyfikuje wizualnie załącznik nr 4 do SWZ, Formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 3.

II. ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE TREŚCI SWZ

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych oraz w związku z udzielonymi wyjaśnieniami, zmienia treść SWZ w następujący sposób:

w miejsce dotychczasowych załączników:

- Załącznik nr 4 do SWZ - Formularz cenowo-techniczny dla zad. 3



SZPITAL UNIWERSYTECKI

im. Karola Marcinkowskiego
w Zielonej Górze Sp. z o.o.

wprowadza się:

- Załącznik nr 4 do SWZ - Formularz cenowo-techniczny dla zad. 3 - po modyfikacji

UWAGA

Udzielone odpowiedzi mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione.

**PREZES ZARZĄDU
dr Marek Działoszyński
(podpis na oryginale)**